% GOBIERNO SECRETARIA
vt DEL ESTADO § DE INNOVACION Y ’ IN Fo RME DE GASTOS
DE CHIHUAHUA I DESARROLLO ECONOMICO
Fecha : 8 de agosto de 2025
Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comisién
RAMON CASTILLO ECHAVARRIA 997803 441 07/08/2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
TRASLADO DEL SUBSECRETARIO A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
OMB1 396051 08/08/2025 Traslados OMNIBUS DE MEXICO $ 500.00 }~
Total Pasajes Terrestres $ 500.00
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 500.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestaiia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total Pasajes Aéreos $ -
(-) Pasajes aéreos recibidos
|Importe a reembolsar (-) % -
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
B-1474 08/08/2025 Consumo (sz|Restaurant Arizona $ 202,00 l/
SNBBER 7608 08/08/2025 /" |Consumo [ !\  iCaféSirena $ 363.00 4
F138550 08/08/2025 | |Consumo “|Restaurant Arizona $ 99.00 |/
Total Viaticos $ 664.00
(-) Viaticos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 664.00
Cuenta presupuestal: | . .o n ellenanesteicampo caon ipfogmpcion de la pestaia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la o =
Comision que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 1,164.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 5
el incumplinmi de la Cc ion como por la falsedad de los datos f
Importe a reembolsar (-) $ 1,164.00
Revisa eneficiario(a)
A AT all
) \!\ / YL C.f/_'CC_ il f(,’d' Wi Ic;a"_t_f-'_'-( & LG" % ] )
Mtro. Fﬁ;&.do AlbalQuifionez Marcela Magafia Domingiiez Ramén cﬁgno Echavarria
Subsecreatrio de Industria‘\Mineria y Energia Asesor Técnico Personal Especializado




i o FACTURA

CamEeEy

Nombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO Folio de factura: OMB1 396051
RFC emisior: OMES61118AAR Lugar, fecha y hora de emisién: 20230 08/08/202509:58:51
Régimen Fiscal: 624 Coordinados Tipo de comprobante: | Ingreso
Nombre receptor; GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC receptor: GECA81004RES Vs
C.P. Receptor: 31350
Hagimen Flacel Recaptor: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATVOS ~ ~
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Cva, producto/servicio Mo, identificacian Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitano Importe Descuenta
Servi -?81::::8 o E48 Unidad d SE?::'S:‘;%KH %Eco
ErVICIos uUSEs con nidar e Fii
Pt bomend 293423726 1 ot Servicio TRANSPORTAGION 431.03 431.03
DE PERSONAS
TRASLADOS  Bage Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
431.03 VA Tasa 0.160000 68.97
Moneda: MXN Subtotal: 431.03
Forma de Pago: 04 Tarjeta Crédito, Impuestos Trasladados
VA 0,160000% 68.97
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicion ,»  Total: 50000 -~
Total con letra:
(QUINIENTOS PESOS 00/100 MXN
Sello digital CFDI:

3g/4kqMSPREFYY211ZhWaJcOAr 1Y sIKWTywIREXFrsviT42 Vh/LMEKI3zCrg +nilq7 CamT5+3CIFkEaclew ThVUillHIMY VY Otg g YETRrad
1900LkBSULCTkwmJzkiDKJE3hHC YOKCNMIStaWHIKEZ8DU+chLMC 3P SahhtX 740u/fOZPdts Ttbzokyll B 102h TAY r7xsqkMOIIpiFIp+S650u0
‘Zi?qzsgwg\«';?;(ogg'*ZsQLﬂcEL?qMSVyORiMngﬂ'm‘lXLapz&N+0?cM5quwOijbCkBS.fErNthMQGbg){SZUH\u"Squﬁ?Q VnBfgsZabJU7q
wpShlaleYKrdA==

Sello digital SAT:

ChNIASOtWR=z411ulnvWgOLQ4BeUzhYyeMOpBN7okILEKskGkk TIDOKONquBmarWRBwivUndhQ/egr+5qiaCfxf+q8z8JYEc2CUcuvQhb
BZQkWNNUxWSOYcUBan‘iOJbMOF'aSzJEScaKIOka2w+6R3ROMICE,J:jo PVOWFEBWzMrIOKtFeT8oXES7s7P 1gked1+VINSLIOZT 7hB
SARXD0Zn2PWs5Zs34Kyndw7ENxruSEKTUEsMncrTx6JabajJkLEojclOHFuQcl4DVagWYDBVKNIRHFATW7BPKMtZEcLe3BZOFO0OmyYg
VElIHZA+zPMCcKzf8S TwpbSXUYY gkmt2 A==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1[4ADE4748-A453-44BA-8196-0794BC4417BA|2025-08-

08T09.:58:51|1SSTO60807KU0|3g/4kgMSPREMY Y 211ZhWaJcOArtY sJkKW Tvw 7RIXFnsviT42 Vb/LMKI3zCrg+n/lg7CamT5+3C/FkEac
lew1hVUiiliHMYcVYOtgJgYETRrad4 1g0oLkBSULcTkwmJzkiDKJ93hHe Y OKCNMI8taWHIKEZEDU +chLMC3PSahhtX740u//QZPdts 7t
bzokyl/IB102hTAYr7xsgkMOIllpiFlp+S6su0z7gZ+WHVixoVe+ZsQLficEL7gMSVyORiMdgR/m4XLapzaN+o7cM5fgxwOYyjoCk8S/Er

NyhFMQGbgXS2UHV3pPg6790VnBfg9ZaDJU7g4wpbbloleYKrdA==]000010000007119146738]|

Folio fiscal: 4ADE4748-A453-44BA-8196-0794BC4417BA
No. de serie del certificado SAT: 00001000000708623397
Fecha y Hora de Certificacién: 2025-08-08 09:58:51

RFC del proveedor de certificacion: SSTO60807KUO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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Folio: THRE0435276 MNo Operacion: 233423728
Forma pago: VISA Tipo: ADULTO

Tipo Servicio:SERVICIO PLUS

RAMON CASTILLO

recha: Jueves 07/Ago/2025  15:15 PM
orssen: (HIHUAHUA PISTOLASMENESES
vessine:GTUDAD JUAREZ, CHIH

Rsiento: 15  Subtotal § 431.03

Corrida:01107852lva 9

$ 68.97
Inporte: §500.00 M.

OMNIEUS DE MEXICO, SA DE CV OMESE1118ARE
REPUBLICA DE PERU #301, LAS AMERICAS
AGUASCALIENTES, AGS. CP. 20230

B

Este boleto ampara su seguro de Viajero
Expedido en: B7/Rgo/25
0b40n tu factura en nuestras oficinas, al
55 5141 4308, facturacionBodm.com.mx ¥y BN
weu . odm, Eam . mx

YU/



Emisor

RAR951204AK8

RESTAURANT ARIZONA
601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de expedicién: 32800

Tipo: | - Ingreso

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general.

2A9170E4-11C3-4440-9B78-C6AF77C7ECO7

Serie del Certificado CSD

B-1474 00001000000704235617

08 de Agosto 2025 10:42:52 am

Cliente

 GEC981004RE5 .

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas o+

C.P.:31350

avenida venustiano carranza col. obrera #6071 cp 31350

chihuahua chihuahua

PUE- Pago en una sola exhibicién W

04 - Tarjeta de crédito

Clave P.S. |[Cantidad| Unidad Descripcién Precio Unit. Impuesto Importe
50181903 1 H87 Pieza|COYOTAS DE PINA $67.00 IVA (002) -0 $67.00
40183102 1 05 |NUEZ GARAMPINADA 250GR $135.00 IVA (002) - 0 $135.00
Ascensor |ARANDANUEZ
Subtotal $202.00
IVA 0% -002 $0.00
Total $202.00 3~

Importe con letra:
DOSCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital del Emisor:

LVGTr5UT0kS/MUomh/1cHeyN +C9IfrQN0902/g09nQ3yHfMnlo8aveNUO6g09%jezlyQUsGGHj4gEXLd49h RYzgNFfMVExpNFE+WWh/T3
AhWp6pokmsjPFz34WipPzaji7nO +Xsejzb7sFjcEiTdm9JL8koTV/nFzmOwfQknbajNIsk4U MQOLrV0Yp2ucS7PsE3++7CrQBWTpc9ZBd1e
3mNujNIRTSVk3bJg+GNypiv3030ZZjpQnSahfYSMPc3K+T/SrCTtLAdjo4u81Q7] BAuyRLOIt5S4IxAmyNPu3oDrQS5Mg/ebOslk6s060Ec

EjdMhqjE00220Kc8T9A +etX/g==
Sello Digital del SAT:

VfOJb0470r2 1Wg6eTFMqUZIISQByY36HswWIT2xPfzf07 TSnTmvrolmv7xadxjGPIHCcm64clSk/e7ghmThIM4/m+H P76uCch/e)TwAquUW1zP
DpMgbUHopHCfzqCcZWdT6WHRCzzs9u2K2/SeVeVIOVAphi2bg +UB2VXspSrkSGAxATGBYUmcatIRWafrKkkO+iLKmLY1P2u ursT44igw
JDgunuNBkwvnLF65E6Wq T +FdGYm8y/a?99waMadRCDfsr?TKXIVMOGmWPQI/EIJF5UnFzSWLVDSDrugOSn{qQOA4UpJNRoq/Der?m

04ubC43cMrdFMM3pxaTGLNTust1Wg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|00001000000714855070]|

Certificado del SAT: 00001000000714855070
Fecha de Certificacién: 2025-08-08T10:42:52

[11.1]2A9170E4-11C3-4440-9B78-C6AF77C7EC07|2025-08-08T10:42:52|DCD0O90706E42|LVGTr5U10k9/M
Uomh/1cHeyN+CSIfrQN0902/909nQ3yHMnJo8aveNUO6g09jezlyQUsGGHj4gEXLA49hRYzgNfMVEXpN
FE+WWh/T3AhWp6pokmsjPFz34WipPzaji7nO+Xsejzb7sFjcEiTdm9JL8ko TV/nFzmOwfQkn6ajNIsk4UMQ
OLrVOYp2ucS7PsE3++7CrQBWTpc9ZBd 1e3mNujNIRTSVk3blg+GNypiv3030ZZjpQnSahfYSMPc3K+T/Sr
CTtLAdjo4u81QZjBAuyRLOIt5S4IxAmyNPu30oDrQS5Mg/ebOsJk6so60ECEjdMhqjE00220Kc8TIA + etX/g==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CENTRAL AHUMADA BY AR
1IZONA

AVE. MIGUEL AHUMADA SN
COL. CENTRO C.P. 32800
AHUMADA,CHIHUAHUA
RFC: RARYSIZ0LAKS
07/08/2025 11:57 AM
CAJERO: ANA MERENDON
TURNO # 1270
FOLIO: o 34894 »
CANT. DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

| COVOTAS DEPINA - $67.00 $67.00
| NUILZGARAMPINADA 250GR A $135.00 $135.00
NOLDE ARTICULOS: 2
SUBTOTAL: $202.00
IV A 0%:$0.00
TOTAL: $202.00

*PAGO CON TARJETA *
REFERENCIA:
GRACIAS PORSU COMPRA
WIWW.ELEVENTA.COM




FACTURA

SNBBER 7608

GARE RIRENA SUCURSAL: 38932

TICKET: 281801408

CS1020226MV4
FECHA DE EMISION: 08/08/2025 08:56:09 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales
LUGAR DE EMISION: 31125
USO CFDI  G03 - Gastos en general
& 3 TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
5 LUGAR EXPEDICION 31125
o) MONEDA: MXN
®
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos .~
DOMICILIO FISCAL 31350
PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIFO
CLAVE CONCEPTO UDEM | ,uirario | IMPORTE M IMPUESTO FACTOR TIPO TASA
E4I18 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Uné:ad 31283 31293 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
SUBTOTAL $312.93
TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN _———eaa
m $50.07
CONSUMOQ DEL DiA 07/08/2025 ¥ 4 m $363.00 V.
 Folio Fiscal . o ' _Feché y Hora de Certificacion No; Certificado Digital ‘Método de Pago
F477630A-0F EC-4581-BF63-4104ACAABATS 08/08/2025 08:56:11 a. m. 00001000000515723672 PUE - Pagoe en una sola exhibicion <3

74/

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000708361008

Sello digital del emisor
XDUxSnn30,DLnjTCROSYEHZD+ 168 Y ERGAE 12ROQEXAS +L TAH GATgRSEEN1 TD451LIRWDs1cXDlovo Y s 10USMKoOE s oheBwg TZIMVX OSEqyKbY 3MBhEvm

aer XaSMN2fgDwLIZUKWEQN 1aLUS 3niGpENSInhBAGOE kN ZBH SndOHIMe TODMXHA u?Oq-lweB1 PEANEIENTOakIDwWORER XA pgeCHEqOnaMAbC YIS T WHWOF TrKa0 ZadC 00N 1 T3JB00F 8
O3pSniSkElAGKIPY TALMMZOtSIMUNS UGV TEDQuXsbA==

Sello digital del SAT

HpureHvaBOPWYgAvCaBLwaC BiwErRSILa0URySebLBBO ke d 2Evb LB GREKE YA TUATNIOS ¥ mekiF GBBC/PAGEJKETnLUZN NI AMTHMEF xXgC S/4hSkogard/ZEKy eHa VIt B0 TUBWIDE 3418
&Y 289N/l ShdiDWhZHgeX sreLkNT s XQWEBGzDhsl feyuRwPLUsulnCIHWA YIMEZa YMCnhd O HUB 1 TONTCLAZBd0yEWICW! +4Dk3+hPp3vSV 1 2yBESgSjfipybp0Pela@hcUAS2BF 0msShdFof
wkHO+ e3ATwrwGlyca WiSGZD in2edXiTHigw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11, 1|F 47 7530A-0F EC-4581-BF63-4 104ACAAB4T B|2025-08-

OATO8 5611 |INTD2Q1 2d\«'62|XDUKSn13DJDLnJT\"‘R DSYGZ0+168YzBGE1zRICeXAS+LTAHdSwdXnMGAT 28881 1ncpSagariad BnehS 70451 LIRWD s 1cXDlovo YeH 10UImKoOEsJohefiwg T
ZiMrvad T DwUIZUKISWEDN 1alUS3niGpENSIhBAGOERNZbIT Snd0HLrs TODmXH 1 uT0g4weB 1 pBAIEIER T DokIDwWORANXE0 1 pge O+Ba0rviMABC Y5 TWHWDFT
zNDDZEdCUOIM"EJaﬂDPInOBpS-U’SkQIAqKQp\-'T3I.mn'\ZOGE:tMUNSUG\ITEDDuNxsbAﬂ{EIDﬁD1000000"083610[}8"

1det




A BﬁEKUP FROH --=--===~~-

ITmp Term
Caja 2

Starbucks Coffee San Pedro N
Av Cristobal Colon # 1750
Local 1sla 2
Col. Yalle de san pedro
C.P. 31125 Chihuahua
Chihughua, Mexico

1013 BRAYAN H

Chik 8180 281801408 Gst 0
BugD7'25 02:08MM
L obby

1 Sand Pavo e 99.00
Sin Chip o
| levar BP

1 Sand Pavo anela 549,00
51n Chipotle
Lleva BP

1 M Blueberry ta. 59,00
Llevar BI

1 VT Hel Caranel Macc 94.00)

VT Shiot Espresso £
VT POT-Nitro Normal

VT Deslactos=dastMA 12.00
KXOKKRRANNA THES
VISA DEBITO 303,00
Total $ 363.00
Hagadn $ 363,00
—ememmeme==W043 Check Close-——-mmmmmmmme
wrnmme = e AUGOT ' 25 (020 10PM =

Trescientos  sesenta v tres peso
s, 007100 M.N

L VA INCLUTOE

Zona Infinitum Movil
Usterjasstarbucks@nf ini tummoyt |
Contrasena: FIZZ1018

Puedes  solicitar  tu faclura
al realizar tupago o silo
prefieres, obtenla en el portal
https: //alsea. intertactura.con
Activaciones y recargas de
Starbuckscard o son facturdbles
Tienes 30 dias raturales paa
realizar tu factura

===latos para Facturar====
Ticket : 281801408

Tienda @ 38932

Fechn 7-08-2025

REGY LA N/A

RFC: CST-020226-1v4
Avenida Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes




e

Foho

F138550

Factura
Emisor Folio Fiscal FOFS5FF0-2558-44C6-985E-B5010D60C562
S ' Tipo de CFDI I (Ingreso)
R A NA s
ESTALURANT ARIZG Version CFDI 4.0
Col. centro, 32800, Ahumada, Chihuahua, MEX Lugar emisién 32000
RFC RAR9S1204AKE Fechaemision  2025-08-08 08:33:32
Régimen Fiscal €01 - General de Ley Personas Morales Fecha certific. 2025-08-08 08:33-33

Receptor

Razon Social
RFC

Regimen Fiscal
Domicilio

Uso del CFDI

Clave ProdServ

90101500

Forma de pago
04 Tarneta de crédito

importe en letra

NOVENTAY NUEVE PESOS 00/100 MXN

Observaciones

Serie del CSD del 00C01000000704235617
emisor

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Venustiano Carranza No. 601, 31350, CHIHUAHUA, Chih., MEX
GO3 - Gastos en general

Ohbjeto
Concepto Cant. Impuesto Unir}ad Precio Unitario Importe
Con%armo de dhnnemus - 1 02 - E48 ”$85,344828 $85.34
BN 16t [igee, 85538 &7 £ 7
Método de pago Moneda Subtotal $85.34
PUE Pago en una sola exhibicidn MXN VA 16% $13.66

Fecha del folio:2025-08-07T11:37:24 Folio:542125

Prov. Cert. PPDIOIlZBEA3

Sello digital del CFDI U | 10, (2/"{/

wraV\feQ%UBw‘r‘okEBwRA?W150UhhrZS[OKVDBJdHCugw]quHBM1d|hi.ce><EPVxH-oBzMthMuUHnRGquuQ
rKeQesOvklyziykde4jshB8TOtyuoGgnP zvCCkmSysBNDIXWgz 10PUP+NFGhi9)/a/HMCZ1z+ThOhChfabAqyLoESC
Bdvt+glydwwyZ46KGAGZBbmpWIiJBPeC2cCPwZBzIgfugbwNXIQppVim7Ch51vT+G90Dezgph2eRp8xuchOERS
Q51BTIULTve53aFuKB2TeT/7iZpixbowpOWyvXIxvL 92bDS0EGWIBghdgZjtk XfSh/PG4B1j4aB721/5WPNnQ==
Sello del SAT
aEWPnwQP/ygAuCdxawloZe7yH7win0gou3l488mm+wpCiCn3X9kG+xPhXptveC13fdEA4231MKSARSYGOQ/
XAVIWBIZmAamOY ZsBEK|FglcgQDMWLMwWEQAQPsS7+05ymCTIyKY2DWnseFeygXmwKMcdHV+nlip1VgZuc
1IYBZIOVIDTdVFwelpvoMRbLeF4gsXCIMC|S4ZuldaMivvAdd2/QoDObkPesk 8ol UCpKshvHGnyydigtuNVnZ
WuB77uGZ+oAogBheTgtofon52zeGjshBAZBILcorUnFE0veS6IKWKONBEhz FFHUXZa5qUNx8b3REAGIRBFGW
hK30Q==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
{|11.1|FDF55FF0-2559-44C6-985E-B5010D60C562(2025-08-08T08:33:33|PPD101129EA3|wravVedBUI3wYokEB
WRA2W1s0UhhrZSIOKvoBI4HCugwjeCa/IBM1athLeeXEPVx/+0BzMLxiIMUUHNRGBgquQKcQesovklyzlYkdedish
8TOlyuoGgnPzvCCkmSysENDIXW gz 10PUP+NFGhOJ/a/HMCZ fz+ ThGhChfabAqyLoESCBdvt+gLydvwyZ46KG A
028bmpWilBReC2eCPwZ8zlgiUghwNXfOppVim7Chs LvT+G90Dezgph2eRp8xuchOERSQS 1B TIU7vesS3aFuk B
2TeT/7iZpIxbowpOVivwXIxvL 92bDSO0EgWrBahdgZjtk XfSh/IPG481j4aB 72r/5WPNQ=2|00001000000705928441||
Serie del CSD del SAT

00001000000705828441

Pagma Loe |

Total  $99.00 -



RESTAURANTE ARIZONA 1987
RESTAURANT ARIZONA S.A DE C.V.
RFC:RAR951204AK8
AV. MIGUEL AHUMADA S/N COL. CENTRO AHUMADA

CHIRU
AHUA MEXICO CP 32800
LUGAR DE EXPEDICION
AV. MIGUEL AHUMADA S/N COL. CENTRO AHUMADA
CHIRU
AHUA
TEL:6566642266

MESA : FERNANDO
MESERO:BRYAN ROMEROD
PERSONAS: 1 ORDEN: 109
FOLI0:542125

07/08/2025 11:37:24 AM¥”
07/08/2025 11:52:32 AM

CAJERQ:
CANT. DESCRIPCION I
MPORTE
1 BURRITO DE CHILE REL $99.00

me 0

SON:NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL :$85.34 IVA:$13.66
WFACTURAS .COM/FACTURACTON
PROPINA NO INCLUIDA
VIGENCIA FACTURACION DIA ULTIMO DEL MES

*£4S0FT RESTAURANT V11 sekk

w] % P[] w Facturas

ld restaurante: 1322
-

Para facturacion

- E;
ingrese a este endace:
# wfacturas com/facturacion

0, S/



/

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS o
5
PROYECTO: s \ ago
V1-2025-104-441
BUENO POR: 1,164.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,164.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: TRASLADO DEL SUBSECRETARIO DE CIUDAD JUAREZ A CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:RAMON CASTILLO ECHAVARRIA PERIODO:07-AGO-25-07-AG0O-25
ADSCRIPCION-JUAREZ PUESTO:PERSONAL ESPECIALIZADO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO:857803

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS-1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 664.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1 | PRECIO / LITRO: [ COMBUSTIBLE:D | OTROS GASTOS:500 | _CASETAS:
JUSTIFICACION: TRASLADO DEL SUBSECRETARIO DE CIUDAD TOTAL PASAJE:500
JUAREZ A CHIHUAHUA Y REGRESO EN AUTOBUS A CIUDAD
JUAREZ

[ DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO [OCALI FECHA FECHA NO. NG EL TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEX}CO CHIHUAHUA CHIHUAHU 07-AGO-25 07-AGD-25 = o 0 ‘ 4 NO 664.00 0.00 664.00 0.00 664.00
A- 11 ARN 209F
CHIHUAHU 11 ASD. 202¢
A
TOTAL VIATICO:664.00

TOTAL:1,164.00
1

ESTE VIATICO DEB SER C.QMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA ZOMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIEN AL ING-BE-LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS EAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE'CHIHUAHUAYY DE LA ORIW-\TJ?‘AD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPED}ENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

RESGUARDO'DE LA UNID INISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

ORIZO “ REVISO | BEN

ALBA QUINONEZ, FERNANDO MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA RAMQN CASTILL

SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ASESOR TECNICO_ PERSONAL ESP

ENERGIA Y MINERIA

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XV DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIEILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucidn del Estado de Chihuahua”



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2025-104-441

OFICIO DE COMISION

RAMON CASTILLO ECHAVARRIA
PUESTO: PERSONAL ESPECIALIZADO

10430001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DEL SUBSECRETARIO DE CIUDAD JUAREZ A CHIHUAHUA

Datos del vehliculo:

Ndm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA 07-AGO-25 - 07-AGO-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

\ AUTORIZO
ALBA QUINONEZ, FERNANDO )
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-441

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR RAMON CASTILLO ECHAVARRIA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
07-AGO-25 07-AGO-25 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE .
SUFRAGIO EFECTIVO. NO ECCION

VANV
AUTOR /

ALBA QUINONEZ, FERNANDO
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-441

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: RAMON CASTILLO ECHAVARRIA NO. EMPLEADO:
997803

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

__-_I\"C-\g\c.\&& el Subsecy eove o la e Y whuahu a.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

[Woslado  del Stbseetave o la (d. de Cnuahug -

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Waslado el Sulsaretave o la @ e Chihuahea .
CONCLPSIONES (DESCRIPCION BREVE, MA)?IMO 250 CARACTE.RES} '

i i -~ [ | . |
Fre Vil 'a S " Tl s’ -")-'L AT ~ [ M A & Ve { A il
\as\cdo  dev dubosecvetvio a lat Cdl. de ( \f\\\’\u :_“\i;l.)aj

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 500.00
101-5137101001-37501-101-999998-000-000-10430001-393-1U005B81-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 664.00

TOTAL 1,164.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

F (/L]
) _l/
COMPROBADO E IMPORTE NO
EROGADO:
N/
Nt el g erie 2,
N REVISO J
ALBA QUINONEZ, FERNANDO / MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA RAMON CASTILLO ECHAVARRIA
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ASESOR TECNICO PERSONAL ESPECIALIZADO

ENERGIA Y MINERIA



